האדם או בן/בת זוגו שחייו בוטחו ופרטיו נקובים בדף פרטי הביטוח.המבוטח

הזכאי לתגמולי ביטוח בהתאם לתנאי הפוליסה בקרות מקרה הביטוח.המוטב

דמי הביטוח, ותשלומים אחרים שעל בעל הפוליסה לשלם לחברה מכח הפוליסה.הפרמיות

התאגיד אשר הלווה את ההלוואה אשר להבטחתה בוטחו בפוליסה חיי המבוטח.המלווה

חוק חוזה הביטוח, תשמ"א - 1981.חוק חוזה הביטוח

כל תאריך בפוליסה זו נקבע על פי הלוח הגריגוריאני.

חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה ובדין.

הפוליסה נכנסת לתוקפה החל מתאריך תחילת הביטוח כמצויין בדף פרטי הביטוח ובכפוף לתנאים הבאים:

בתנאי ולאחר ששולמה הפרמיה הראשונה הנקובה בהודעת החיוב הראשונה המוצאת על-ידי החברה. .1